
DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

Piwo  
Żywiec
puszka
500 ml
* Przy zakupie 
dwóch 4-paków 4,78/1 l 
Przy zakupie 1 szt. 6,38/1 l

Boczek  
wieprzowy
1 kg 
Cena promocyjna do 6 kg

16,99

9,99
41% TANIEJ

Papryka  
czerwona
luz
1 kg 
Cena promocyjna do 5 kg

11,99*

6,99
41% TANIEJ

18,99

16,99
10% TANIEJ

Kawa mielona
MK Café  
Premium
500 g
33,98/1 kg

OD 29,99

3,19

2,39*
CENA ZA 1  PUSZKĘ 

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH 4-PAKÓW

 DRUGI 4-PAK 50% TANIEJ

* Cena z dnia 05.01.2022

OFERTA  OBOWIĄZUJE  OD  1 7.0 1  DO  2 2 .0 1 . 2 0 2 2

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM.

WIĘCEJ NA STR. 7-11

Zestaw prezentowy 
(różne rodzaje)

1 szt.

DZIEŃ BABCI I DZIADKA 
  21-22 STYCZNIA



23.08–29.08 2021

DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

Konserwa  
Krakus
> Turystyczna
> Tyrolska
> Luncheon meat
300 g 
* Przy zakupie 2 szt. 16,63/1 kg
Przy zakupie 1 szt. 20,96/1 kg

Kapsułki do zmywarki  
Platinum All in One 
Fairy
> Plus
100 szt.
0,67/1 szt.
> Lemon
125 szt.
0,54/1 szt.

99,99

67,99
32% TANIEJ

Czekolada Milka
(różne rodzaje)
270–300 g
37,00–33,30/1 kg

12,99

9,99
23% TANIEJ

6,29

4,99*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

WSZYSTKIE 
PARÓWKI

 

20%TANIEJ

 

DRUGI  PRODUKT 41% TANIEJ

17.01–22.01.20222



23.08–29.08 2021

DYSKONTOWE

DNIAASY

WTOREK 18.01

PIĄTEK 21.01

DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

ŚRODA 19.01

SOBOTA 22.01!

Karma dla psa  
Bobik
(różne rodzaje)
1250 g
* Przy zakupie
6 szt. 2,39/1 kg
Przy zakupie 
1 szt. 3,59/1 kg

Masło ekstra 
Łaciate 
200 g
* Przy zakupie 2 szt. 27,45/1 kg
Przy zakupie 1 szt. 34,95/1 kg
Cena promocyjna do 6 szt.. 
Do wyczerpania zapasów.

7,39 6,85

4,49*
CENA ZA 1  BUTELKĘ 

PRZY ZAKUPIE 2-PAKA

6,99

5,49*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

4,49

2,99*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

> Pepsi 
> Pepsi Max 
> 7 UP  
> Mirinda
butelka, 2 l
Cena za 2-pak 8,98 
* Przy zakupie 2-paka 2,24/1 l
Przy zakupie 1 szt. 3,42/1 l; 3,69/1 l

Ptasie Mleczko 
E. Wedel
(różne rodzaje)
360 g
27,75/1 kg 12,99

9,99
23% TANIEJ

DZIEŃ BABCI I DZIADKA 
21-22 STYCZNIA

21,99

17,99
18% TANIEJ

Storczyk
2-pędowy 
(różne kolory)
doniczka
ø 9 cm
wys. 35–55 cm
1 szt.

 

DRUGA BUTELKA  W 2-PAKU DO 78% TANIEJ

 

DRUGI  PRODUKT 42% TANIEJ

 

33%
TANIEJ



DRUGI  PRODUKT 25% TANIEJ

17.01–22.01.20224

Sznycel z fileta  
z piersi indyka 
Sztuka Mięsa
plastry 
400 g 
27,47/1 kg

Gulasz wołowy
Sztuka Mięsa 
500 g
35,98/1 kg

Karkówka wieprzowa
Sztuka Mięsa
plastry
560 g
23,19/1 kg

Porcja rosołowa  
wołowa 
Sztuka Mięsa 
1 kg

Zestaw rosołowy  
z indyka
Sztuka Mięsa 
1 kg

Schab wieprzowy 
bez kości 
Sztuka Mięsa
plastry 
360 g
23,58/1 kg

Gulasz z uda 
indyka
Sztuka Mięsa 
400 g
* Przy zakupie 2 opak. 17,47/1 kg
Przy zakupie 1 opak. 19,97/1 kg

8,49
SUPERCENA

17,99
SUPERCENA

12,99
SUPERCENA

10,99
SUPERCENA

18,90
SUPERCENA

8,49
SUPERCENA

7,99

6,99*
CENA ZA 1 OPAK. 

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.



DRUGI  PRODUKT 25% TANIEJ

DRUGI  PRODUKT 25% TANIEJ

517.01–22.01.2022

Kiełbasa 
krakowska  
sucha 
Haga
plastry  
100 g 
49,90/1 kg

Sucha  
krakowska
z fileta  
kurczaka 
Olewnik
plastry  
90 g
55,44/1 kg

Polędwica  
sopocka
Madej Wróbel
plastry  
100 g 
49,90/1 kg

Sucha  
żywiecka  
z szynki
Olewnik 
plastry  
90 g 
49,88/1 kg

Szynka gotowana  
z Kujaw Viando
plastry  
100 g 
49,90/1 kg 

4,99
SUPERCENA

4,49
SUPERCENA

 

4,99
SUPERCENA

4,99
SUPERCENA

4,99
SUPERCENA



DZIEŃ BABCI I DZIADKA

Taka świeżość ma sens.

5,99
SUPERCENA

3,99
SUPERCENA

12,99
SUPERCENA

8,99
SUPERCENA

4,99
SUPERCENAMango

1 szt.

Maliny
125 g, 1 opak.
* Przy zakupie 2 opak. 55,92/1 kg 
Przy zakupie 1 opak. 63,92/1 kg

Cykoria
500 g, 1 opak.
11,98/1 kg

Szparagi zielone
250 g, 1 opak.
51,96/1 kg

Marchew młoda
1 pęczek

1,99**

1,49
25% TANIEJCzosnek

1 szt.

Kiwi
kosz 
1 kg

7,99**

6,99*
CENA ZA 1 OPAK. 

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

DRUGI  PRODUKT 25% TANIEJ

** Cena z dnia 05.01.2022

Gerbera
(różne kolory)

doniczka
ø 12 cm

wys. 25 cm
1 szt.

17.01–22.01.20226



DZIEŃ BABCI I DZIADKA 21-22 STYCZNIA

14,99
SUPERCENA

Kalanchoe
(różne kolory)

doniczka
ø 10,5 cm

wys. 25 cm
1 szt.

7,99
SUPERCENA

Pierwiosnek 
kubkowaty 
Sweet Kisses
(różne kolory)
doniczka
ø 9 cm
wys. 22 cm
1 szt.

7,99
SUPERCENA

Tulipan
bukiet

7 szt.

24,99
SUPERCENA

Róża
bukiet
20 szt.

Bukiet 
okolicznościowy
(różne rodzaje)
1 szt.

19,99
SUPERCENA

14,99
SUPERCENA

Fiołek alpejski
(różne kolory)
doniczka
ø 10,5 cm
wys. 25 cm
1 szt.

8,99
SUPERCENA

Gerbera
(różne kolory)

doniczka
ø 12 cm

wys. 25 cm
1 szt.

8,99
SUPERCENA

Róża
(różne kolory)
doniczka
ø 10,5 cm
wys. 25–30 cm
1 szt.

34,99
SUPERCENA

Storczyk
2-pędowy
(różne kolory)
doniczka
ø 12 cm
wys. 60–70 cm 
1 szt.

717.01–22.01.2022



DZIEŃ BABCI I DZIADKA

Praliny  
Pralines de Mar  
Choco Bella
225 g
53,28/1 kg

11,99
SUPERCENA

Bombonierka 
Choco Bella
400 g
29,97/1 kg

11,99
SUPERCENA

Bombonierka 
Twój Sekret 
Mieszko
139 g
79,06/1 kg

10,99
SUPERCENA

Bombonierka  
Wawel
> Tiramisu
> Tiki Taki
> Kasztanki
330 g
54,51/1 kg

17,99
SUPERCENA

Bombonierka  
Caractere
200 g
32,45/1 kg

6,49
SUPERCENA

Ferrero  
Collection
269 g
130,07/1 kg

34,99
SUPERCENA

Raffaello
230 g
82,56/1 kg

18,99
SUPERCENA

Bombonierka 
Cherrissimo 
Mieszko
142 g
77,39/1 kg

10,99
SUPERCENA

Toffifee
125 g
55,92/1 kg

7,99

6,99
12% TANIEJ

6,69

5,69
14% TANIEJ

Czekoladki 
z nadzieniem 
miętowym
Choco Bella
200 g
28,45/1 kg

15,99

13,99
12% TANIEJ

Merci
250 g 
55,96/1 kg

8 17.01–22.01.2022



21-22 STYCZNIA

Praliny  
Pralines de Mar  
Choco Bella
225 g
53,28/1 kg

Ciasteczka 
Lumarki
> kokosowe
> orzechowe
300 g
28,30/1 kg

Ciastka  
maślane
puszka
600 g
33,31/1 kg

19,99
SUPERCENA

Ciastka  
Jeżyki 
Goplana
> Classic
> Kokos
140 g
27,07/1 kg

3,79
SUPERCENA

Cukierki
(różne rodzaje)
luz
100 g
18,90/1 kg

2,29

1,89
17% TANIEJ

9,99

8,49
15% TANIEJ

Ciastka 
mieszanka 
firmowa 
Inco
500 g
15,98/1 kg

7,99
SUPERCENA

Czekolada  
róża z maliną 
Wawel
275 g
36,32/1 kg

9,99
SUPERCENA

Krem  
orzechowy 
Bellafonde 
340 g
22,32/1 kg

7,59
SUPERCENA

Budyń 
z cukrem 
Winiary
> waniliowy 
> śmietankowy 
> czekoladowy
60 g; 63 g
19,83/1 kg; 
18,88/1 kg

Budyń 
Nesquik 
Nestlé
(różne rodzaje)
38 g
31,31/1 kg

1,49

1,19
20% TANIEJ

1,49

1,19
20% TANIEJ

Krem 
> kokosoweLove 
> truskawkoweLove
> saltyLove 
320 g; 350 g
37,46/1 kg,  
34,25/1 kg

11,99
SUPERCENA

Muffin  
Love
80 g
24,87/1 kg

1,99
SUPERCENA

Czekolada  
E. Wedel
(różne rodzaje)
80–100 g
* Przy zakupie 2 szt.
37,37–29,90/1 kg
Przy zakupie 1 szt. 
43,62–34,90/1 kg

3,49

2,99*
CENA ZA 1  SZT 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI  PRODUKT 28% TANIEJ

917.01–22.01.2022



DZIEŃ BABCI I DZIADKA

Kawa 
rozpuszczalna 
Gold  
Dallmayr  
200 g 
89,95/1 kg

34,99

21,99
 37% TANIEJ

21,99

17,99
 18% TANIEJ

Kawa Aroma Gold 
100% Arabica 
Kimbo  
250 g 
> mielona
> ziarnista
> mielona w puszce
67,96/1 kg 
  

16,99
SUPERCENA

Kawa ziarnista
Aroma Gold  
100% Arabica
Kimbo  
500 g 
59,98/1 kg

29,99
SUPERCENA

39,99
SUPERCENA

Kawa mielona 
100% Arabica 
Prezzo  
Löfbergs
500 g
49,98/1 kg

24,99
SUPERCENA

Kawa ziarnista  
Caffè Crema  
Segafredo
> Dolce
> Classico
> Gustoso
1 kg

Kawa  
Gevalia 
> mielona 
450 g 
48,86/1 kg 
> rozpuszczalna 
200 g 
109,95/1 kg

26,99

21,99
 18% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Kawa  
ziarnista 
Gevalia 
500 g 
43,98/1 kg

10 17.01–22.01.2022



21-22 STYCZNIA

Kakao  
Nesquik 
Nestlé
700 g 
21,41/1 kg

19,49

14,99
23% TANIEJ

Herbatka 
ziołowa 
Bifix
> mięta
> morwa
> melisa
40 g
124,75/1 kg

Herbata  
kompozycja 
6 smaków  
Bifix
(różne rodzaje)
60 tb. × 2 g, 1 opak.
0,23/1 tb.

Herbata
Inspirations  
Vitax
(różne rodzaje)  
20 tb., 1 opak. 
0,19/1 tb.

5,29

3,99
24% TANIEJ 3,99

SUPERCENA

13,99
SUPERCENA

Zestaw herbat  
Yellow Label 

+ Gold 
Lipton  

100 tb. + 25 tb., 1 opak.  
0,14/1 tb.

17,99
SUPERCENA

Herbata  
Super Green Tea  
Tetley 
> DETOKS mięta
> SERCE jagoda/jeżyna
20 tb., 1 opak.  
0,24/1 tb.

4,99
SUPERCENA

4,99
SUPERCENA

Herbata 
Super Fruits 
Tetley
> ENERGIA  
   jagoda/malina
> ODPORNOŚĆ  
   cytryna/imbir
> UMYSŁ  
   ananas/grejpfrut
20 tb., 1 opak.
0,19/1 tb.

3,99
SUPERCENA

Kawa ziarnista  
Caffè Crema  
Segafredo
> Dolce
> Classico
> Gustoso
1 kg

Herbata 
Teekanne
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
0,19/1 tb.

1117.01–22.01.2022



Ser Liliput 
Mlekpol
350 g
22,25/1 kg

7,79
SUPERCENA

Sery 
skrzynka
(różne rodzaje)
120 g
66,58/1 kg

Ser  
Skarby  
Serowara
> Bursztyn
> Szafir
190 g
44,68/1 kgFilety śledziowe  

w sosie 
Corsarro
(różne rodzaje)
300 g
19,96/1 kg

Pyzy 
drożdżowe 
Twoje Bistro
300 g
9,96/1 kg

Flora 
Original
400 g
17,47/1 kg

Jaja z wolnego  
wybiegu 
Farmio
6 szt., 1 opak.
0,91/1 szt.

8,49
SUPERCENA

5,99
SUPERCENA

2,99
SUPERCENA

6,49

5,49
15% TANIEJ

7,99

6,99
12% TANIEJ

7,99
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Mleko  
świeże 2% 
Miletto
1 l

2,49

2,19
12% TANIEJ

Ser  
Havarti 
Creamy  
Arla
150 g
46,60/1 kg

6,99
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Serek  
waniliowy 
Rolmlecz
200 g
11,45/1 kg

2,29
SUPERCENA

Twaróg półtłusty 
mielony 
3-krotnie 
Maluta
200 g
14,45/1 kg

2,89
SUPERCENA

Jogurt 
owocowy 
Łobżenica
400 g
5,47/1 kg

2,19
SUPERCENA

Śmietana 
18% 
Miletto
400 g
6,87/1 kg

2,75
SUPERCENA

12 17.01–22.01.2022



PRODUKTODU

PRODUKTODU PRODUKTODU

12,99

9,99
23% TANIEJ

Pyzy  
z mięsem 
Pycha Micha
750 g
5,98/1 kg

6,49

4,49
30% TANIEJ

Pierogi  
ruskie 
Pycha Micha
750 g
5,98/1 kg

Winerki  
100% mięsa 
Goodvalley
115 g
52,08/1 kg

Frankfurterki 
wędzone 
Madej  
Wróbel
270 g
29,59/1 kg

Kiełbasa 
peerelowska 
Sława
320 g
31,21/1 kg

5,49

4,49
18% TANIEJ

Marchew 
mini 
Harvest 
Best
450 g
7,75/1 kg

Zupa 
grzybowa 
Harvest 
Best
450 g
11,08/1 kg

5,99

4,99
16% TANIEJ

Tortellini 
z szynką 
prosciutto
250 g
23,96/1 kg

Ziemniaczki  
całe gotowane 
Kotliński 
ogródek
450 g
6,64/1 kg

6,99

5,99
14% TANIEJ

3,99

2,99
25% TANIEJ

4,19

3,49
16% TANIEJPRODUKTODU

Sałatka 
mięsna 
Twoje Bistro
(różne rodzaje)
150 g
18,60/1 kg

2,79
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Danie Frosta
> Asian rice 
>  Gyros chicken
>  Mexican chicken
>  Noodles and chicken
450 g
22,20/1 kg

Lody  
Coldino
(różne rodzaje) 
1 l

3,99
SUPERCENA

5,99
SUPERCENA

7,99
SUPERCENA

PRODUKTODU

PRODUKTODU

9,99
SUPERCENA

1317.01–22.01.2022



Pasztet 
Rolnik
> wieprzowy 
>  wieprzowy  

z drobiem
500 g
7,98/1 kg

Flaki 
Nasze  
Specjały
> po zamojsku
> w rosole
700 g
8,27/1 kg

6,99

5,79
17% TANIEJ

Smarowidło 
mięsne  
Tenczynek
300 g
13,30/1 kg

4,99

3,99
20% TANIEJ

Ogórki  
konserwowe 
Provitus
(różne rodzaje)
640 g/300 g
17,96/1 kg

5,99

5,39
10% TANIEJ

Sałatka rybna 
Contimax
(różne rodzaje)
170 g
14,64/1 kg

3,49

2,49
28% TANIEJ

Ryba w sosie 
pomidorowym 
Korsarz
> śledź
> szprot
330 g
9,06/1 kg

3,99

2,99
25% TANIEJ

Filety z makreli 
EvraFish
>  z zielonym pieprzem
>  z oliwą  

i kaparami
> w sosie leczo
170 g
29,35/1 kg

5,99

4,99
16% TANIEJ

4,99

3,99
20% TANIEJ

Koncentrat  
pomidorowy  
Tradycyjny  
Smak
200 g 
6,45/1 kg

1,59

1,29
18% TANIEJ

Ryż biały 
długoziarnisty 
Rice Market
1 kg

3,49
SUPERCENA

Ekologiczny 
olej lniany 
Look Food
250 ml
31,96/1 l

9,99

7,99
20% TANIEJ

Ryż biały 
długoziarnisty 
Parboiled 
Rice Market
4 × 100 g
* Przy zakupie 2 szt. 
4,97/1 kg 
Przy zakupie 1 szt.  
6,22/1 kg

2,49

1,99*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Makaron 
Spätzle 
Armbruster
500 g
* Przy zakupie 2 szt. 
9,98/1 kg 
Przy zakupie 1 szt.  
11,98/1 kg

Makaron nitki 
Goliard
(różne rodzaje)  
250 g
* Przy zakupie 2 szt. 
11,96/1 kg 
Przy zakupie 1 szt.  
13,96/1 kg

DRUGI  
PRODUKT 

40% TANIEJ

3,49

2,99*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

5,99

4,99*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI  
PRODUKT 

28% TANIEJ

DRUGI  
PRODUKT 

33% TANIEJ

Warzywa  
konserwowe  
Bonduelle
(różne rodzaje)
160 g/125 g;  
170 g/140 g;
200 g/130 g
19,92-22,32/1 kg

OD 2,59
SUPERCENA

14 17.01–22.01.2022



Miód 
Huzar
> lipowy 
>  nektarowo- 

-spadziowy
1 kg

26,99

19,99
25% TANIEJ

Chrupki 
Maczugi  
Star
80 g
* Przy zakupie 2 szt. 
24,87/1 kg 
Przy zakupie 1 szt. 
31,12/1 kg

Mus Drugie  
Śniadanie 
XXL  
Dawtona
(różne rodzaje)
180 g
16,61/1 kg

2,99
SUPERCENA

Żurawina  
suszona 
Mamone
200 g
29,95/1 kg

7,79

5,99
23% TANIEJ

Kaszka  
BoboVita
>  mleczno- 

-ryżowa
> manna
230 g
30,39/1 kg

6,99
SUPERCENA

Danie Gerber
(różne rodzaje)
190 g
28,15/1 kg

5,35
SUPERCENA

Tubka  
Bebiprima
(różne rodzaje)
90 g
* Przy zakupie 2 szt.  
27,66/1 kg 
Przy zakupie 1 szt. 
33,22/1 kg

Baton  
Nestlé
> Nesquik
> Cini Minis
> Chocapic
> Corn Flakes
22 g; 25 g
58,63/1 kg;
51,60/1 kg

1,29
SUPERCENA

Mąka tortowa 
ekstra XXL  
Basia
2,5 kg
2,39/1 kg

5,99
SUPERCENA

Cukier trzcinowy 
Diamant
500 g
* Przy zakupie 2 szt.  
7,98/1 kg 
Przy zakupie 1 szt.  
9,98/1 kg

Kisiel 
Dr. Oetker
(różne rodzaje)
38 g
* Przy zakupie 3 szt. 
20,78/1 kg 
Przy zakupie 1 szt. 
28,68/1 kg

2,49

1,99*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

4,99

3,99*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

2,99

2,49*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

1,09

0,79*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Ciasto 
czekoladowe 
XXL  
Dr. Oetker
671 g
11,90/1 kg

7,99
SUPERCENA

DRUGI  
PRODUKT 

40% TANIEJ

DRUGI  
PRODUKT 

40% TANIEJ

DRUGI  
PRODUKT 

33% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

27% 
TANIEJ

1517.01–22.01.2022



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM.

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Piwo 
Budweiser 
selection
butelka 
bezzwrotna
6 × 500 ml
9,99/1 l

29,99
SUPERCENA

Smoothie 
Bracia 
Sadownicy
(różne rodzaje)
215 ml
18,55/1 l

3,99
SUPERCENA

Kwas 
chlebowy 
Obolon
1 l

4,49
SUPERCENA

Piwo  
Revolta
> Tropical Wheat
> Yerba Mate
>  Rooibos Pear 

Melon
butelka bezzwrotna
500 ml
13,98/1 l

6,99
SUPERCENA

Piwo  
Captain Jack
(różne rodzaje)
butelka  
bezzwrotna
400 ml
9,22/1 l

3,69
SUPERCENA

Piwo 
Staropolskie
> Miodne
> Chmielne
butelka bezzwrotna
500 ml
11,98/1 l

5,99
SUPERCENA

Napój 
Caprio
> pomarańcza 
> jabłko 
> żurawina
2 l
2,49/1 l

4,99
SUPERCENA

Woda  
izotoniczna 
Rebel Oshee
(różne rodzaje)
555 ml
5,38/1 l

2,99
SUPERCENA

Piwo  
Perła
> Export
> Chmielowa
puszka
500 ml
5,98/1 l

2,99
SUPERCENA

Piwo  
Lech Free
(różne rodzaje)
puszka
500 ml
* Przy zakupie 4-paka 
5,98/1 l
Przy zakupie 1 szt. 
7,98/1 l

Tymbark 
Sok
> pomarańcza
> jabłko
Nektar
>  czarna 

porzeczka
> grejpfrut
1 l

Koktajl 
Zimowy 
Tymbark
>  jabłko, śliwka, 

cynamon
>  pomarańcza, 

goździk
1 l

3,99
SUPERCENA

DO 4,49

3,69
DO 17% TANIEJ

3,99

2,99*
CENA ZA 1  PUSZKĘ 

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

25% 
TANIEJ

16 17.01–22.01.2022
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Koncentrat  
do płukania  
„E”
(różne rodzaje) 
1,65 l; 1,8 l
6,66/1 l; 6,10/1 l

DRUGI  
PRODUKT 

20% TANIEJ

54

40

60

Szczoteczka  
do zębów 
Natural Fresh 
Oral-B
1 + 1 GRATIS
2 szt., 1 opak.
3,49/1 szt.

6,99
SUPERCENA

Pasta do zębów 
Oral-B
>  dokładne  

czyszczenie
> wybielanie
65 ml
122,92/1 l

Krem  
do pielęgnacji  
stóp 
Planta Naturell
>  z ekstraktem 

z kasztanowca
>  z ureą
250 ml
19,96/1 l

Żel koński 
Planta Naturell
(różne rodzaje)
500 ml
* Przy zakupie 2 szt.  
17,98/1 l 
Przy zakupie 1 szt.  
19,98/1 l

9,99

7,99
20% TANIEJ

13,99

10,99
21% TANIEJ

Detergenty „E”
(różne rodzaje)
>  proszek do prania
3,51 kg
7,68/1 kg
>  żel do prania 
3 l
8,99/1 l
>  kapsułki  

do prania
40 szt.,  
1 opak.
0,67/1 szt.

34,99

26,99
22% TANIEJ

Płyn  
do prania 
Woolite
(różne rodzaje)
1,8 l
8,88/1 l

15,99
SUPERCENA30

5,99

4,99
16% TANIEJ

Dezodorant  
Fa
(różne rodzaje) 
150 ml 
* Przy zakupie 2 szt.  
53,26/1 l 
Przy zakupie 1 szt.  
59,93/1 l

13,39

11,39
14% TANIEJ

Klej  
do protez 
Blend-a-dent
47 g
242,34/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Płyn  
do płukania 
Silan
(różne rodzaje)
1,2 l
9,15/1 l

14,99

10,99
26% TANIEJ48

72

66

Żel pod 
prysznic  
Fa
(różne rodzaje)
750 ml
13,98/1 l

10,49
SUPERCENA

9,99

8,99*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

8,99

7,99*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI  
PRODUKT 

22% TANIEJ

13,99
SUPERCENA

Płyn  
do mycia 
naczyń  
Fairy
(różne rodzaje)
2 × 900 ml
7,77/1 l

Wkład olejowy 
5-dniowy 
Angela
1 szt.

4,99

3,99
20% TANIEJCena promocyjna  

do 10 szt.

1717.01–22.01.2022



DRUGI  
PRODUKT 

36% TANIEJ

Karma dla kota 
Whiskas
(różne rodzaje)
puszka
2 × 400 g
8,73/1 kg

Przysmak 
Dreamies
> z kurczakiem 
> z łososiem
60 g
66,50/1 kg

Karma  
dla kota 
One Purina
(różne rodzaje)
800 g
18,11/1 kg

6,99
SUPERCENA

3,99
SUPERCENA

14,49
SUPERCENA

Sucha karma dla psa  
Perfect Fit
(różne rodzaje)
1 + 1 GRATIS 
2 × 825 g 
9,69/1 kg

15,99
SUPERCENA

Mokra karma  
dla psa 
Pedigree
(różne rodzaje)
puszka
400 g
11,47/1 kg

Karma dla kota 
Sheba
(różne rodzaje)
85 g
* Przy zakupie 3 szt.
26,94/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
30,47/1 kg

4,19
SUPERCENA

Karma sucha  
dla kota  
Sterile  
Kiciuś 
1,5 kg 
* Przy zakupie 2 szt.
5,99/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
7,32/1 kg

Superlekki  
żwirek 
dla kota  
Kiciuś
8 l
1,49/1 l

13,99

11,99
14% TANIEJ

Karma sucha  
dla psa 
Bobik
(różne rodzaje)
5 kg
2,69/1 kg

13,49
SUPERCENA

Przysmak  
dla psa 
Pedigree
> Rodeo
123 g; 34,06/1 kg
> Markies
150 g; 27,93/1 kg
> Biscrok
200 g; 20,95/1 kg

2,59

2,29*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

10,99

8,99*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

5,19

4,59
11% TANIEJ

K Ą CIK PUPIL
A

11% 
TANIEJ
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TYGODNIA

FINAŁ
WIELKI

BRAK
ZDJĘCIA 

89231641

PRODUKTODU PRODUKTODU

Burgery 
warzywne 
U Jędrusia
> z kaszą jaglaną 
> buraczane 
200 g
24,95/1 kg

5,99

4,99
16% TANIEJ

Sałatka obiadowa 
Tradycyjny Smak
880 g/450 g
7,31/1 kg

3,99

3,29
17% TANIEJ

Piwo Fortuna
> Czarne
> Kwaśna pigwa
> Mirabelka
> Wiśnia 
butelka bezzwrotna
500 ml
9,98/1 l

4,99
SUPERCENA

Babka 
Oskroba
(różne rodzaje)
500 g
13,98/1 kg

6,99
SUPERCENA

Złoty mintaj 
Frosta
700 g
24,27/1 kg

19,99

16,99
15% TANIEJ

Pizza Feliciana 
Dr. Oetker
> Quattro formaggi
325 g
24,58/1 kg
> Salame e Chorizo
320 g
24,96/1 kg

9,29

7,99
13% TANIEJ

Chipsy  
Wiejskie  
Ziemniaczki
(różne smaki)
110-130 g
33,76- 
-39,90/1 kg

4,39
SUPERCENA

Mix owoców  
w lekkim  
syropie 
Helcom
puszka
425 ml
11,74/1 l

4,99
SUPERCENA

19już od czwartku 20.01 do soboty 22.01.2022
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TYGODNIA

FINAŁ już od czwartku 20.01 
do soboty 22.01.2022

WIELKI

Visa, MasterCard oraz Netto  
nie pobierają żadnych opłat od klientów.* 
Bezpieczne korzystanie – nasze terminale  
są regularnie dezynfekowane. 
Przy okazji zakupów wypłacisz gotówkę 
szybko i sprawnie. Maksymalna kwota wypłaty 
to 300 zł dla Visa i 500 zł dla MasterCard.
* prowizja może być pobierana przez bank, w zależności od 

podpisanej przez Ciebie umowy.

u nas 
wypłacisz 
gotówkę

c a s h  b a c k

www.netto.pl

Oferta handlowa na tydzień 03/22. Ważna od 17.01.2022 do 22.01.2022 r. i od 20.01.2022 do  
22.01.2022 r . włącznie lub do wyczerpania zapasów. Znaki firmowe i towarowe należą do ich 
właścicieli. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Wszystkie ceny w PLN zawierają 
podatek VAT. Następnej ulotki szukaj w swojej skrzynce od 20.01.2022 r. Zapraszamy do Netto!

*Uprzejmie informujemy, że oferta w sklepie przy ul. Śląskiej 26/u1 w Szczecinie, ul. 14 lutego 24 b w Chojnicach, ul. Dobrego Pasterza 67 w Krakowie, ul. Partyzantów 22  
w Jędrzejowie, ul. Królewieckiej 41/43 we Włocławku, ul. Wspólnej 6 w Łabiszynie, ul. Opolskiej 3 w Gdańsku, ul. Zbąszyńskiej 18c w Nowym Tomyślu, ul. Chramcówki 30  
w Zakopanem, ul. Kleszczowej 18 w Warszawie, ul. Zagórskiej 1a w Suchedniowie, ul. Budowlanych 14 w Głogowie, ul. Długiej 44/46 w Zgierzu i ul. Stężyckiej 32-40 w Dęblinie 
różni się od oferty prezentowanej w gazetce reklamowej. O dostępność produktów prosimy pytać sprzedawców.

Piwo  
Heineken
butelka bezzwrotna
500 ml
* Przy zakupie 2 szt. 
5,18/1 l
Przy zakupie 1 szt. 
6,58/1 l

Pstrąg tęczowy 
Port Netto
100 g
26,90/1 kg

2,69
SUPERCENA

Łosoś 
dzwonko 
świeży
Connoisseur
100 g
45,90/1 kg

Mięso mielone  
wieprzowe z łopatki 
Sztuka Mięsa
500 g
11,98/1 kg

5,49

4,59
16% TANIEJ

8,99

5,99
33% TANIEJ

10,95

8,95
18% TANIEJ

Ręcznik  
papierowy 
Jumbo 
Samelle 
500 listków
1 rolka 

3,29

2,59*
CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI  
PRODUKT 

42% TANIEJ

Cytryna
luz 
1 kg

9,99*

4,99
50% TANIEJ

*  Cena z dnia  
05.01.2022
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